

افتتاح ساختمان مرکز بهداشتی درمانی جوشین با حضور قائم مقام وزیر بهداشت -

افتتاح ساختمان مرکز بهداشتی درمانی جوشین با حضور قائم مقام وزیر بهداشت



ساختمان مرکز بهداشتی درمانی جوشین ورزقان، پانسیون پزشکان متخصص وکلنگ زنی بخش دیالیز بیمارستان ورزقان باحضور دکترحریچی قائم مقام وزیرومعاون کل وزارت بهداشت،دکترصومی رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز،دکتر علیزاده نماینده مردم شهرستان ورزقان،حجت الاسلام حاج اقا مهدوی امام جمعه شهرستان،مدیران بانک پاسارگاد وجمعی از مسئولان شهرستان افتتاح وراه اندازی شد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز دکتر صومی رییس دانشگاه علوم پزشکی تبریز در این آیین گفت امروز خوشحالم هشت مرکز بهداشتی و درمانی را در این منطقه تکمیل کرده ایم وی با اشاره به اینکه نزدیک به هفتصد و پنجاه میلیون تومان برای این ساختمان هزینه شده است گفت مشتاق هستیم که چند خانه بهداشت باقی مانده را با کمک خیرین و همچنین بانک پاسارگاد به اتمام برسانیم ولی در صورت عدم حمایت آنها نیز بالاخره با توجه به وظیفه ذاتی دانشگاه باید آن را به سرانجام برسانیم. دکتر صومی در ادامه کمک خیرین و مسوولین شهرستانها را حائز اهمیت دانسته و افزود سیاست ما اینچنین است که پس از راه اندازی و استقرار کامل در مراکز، آن را افتتاح میکنیم که دیگر بعد از افتتاح مردم دچار مشکلات خدمات دهی و رفع نواقص نباشند. دکتر صومی در ادامه صحبتهای خود گفت طرح تحول نظام سلامت این پیام را به همه میرساند که این طرح مختص شهرهای بزرگ نیست بلکه مناطق محروم در اولویت قرار دارند. وی افزود: بیمارستان ورزقان را هم در هر 4 رشته اصلی تخصصی در کنار بیهوشی تجهیز کرده ایم و انشاله بتوانیم با کمک مردم و مسوولین اگر هم نواقصی بود برطرف سازیم.

دکتر حریچی قائم مقام و معاون کل وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی هم ضمن تشکر از خیرین مخصوصا بانک پاسارگاد که این خانه بهداشت را ساخته اند گفت: طبق شعار سازمان جهانی بهداشت هیچ خدماتی در موضع سلامت نباید ارائه شود مگر اینکه فقرا از آن بهره مند شوند و وظیفه انقلاب اسلامی و سیستم بهداشت و درمان را رسیدگی به مناطق محروم عنوان کرد. دکتر حریچی با اشاره به اینکه در برخی کشورها تا هفتاد درصد بیمارستانها بصورت خیریه اداره میشود گفت باید این فرهنگ را ما نیز در کشور ایجاد کنیم و به آن سمت پیش برویم. وی در ادامه سخنان خود گفت الان درهر بیمارستانی، اتاق عملی که تجهیز میشود به همان وسایل و تجهیزات پیشرفته مجهز میشود که در بیمارستانهای بزرگ وجود دارد. وی ادامه داد سعی کنیم بیماران را تا آنجا که امکانات اجازه میدهد به نزدیکترین مرکز درمانی و بیمارستان هدایت کنیم چرا که هرچه قدر مراجعه کننده و بیمار زیاد باشد ما قادر خواهیم بود که پزشک آن را تامین کنیم ولی اگر بیماران صرفا به بیمارستانهای بزرگ استانی مراجعه کنند دیگر قادر نخواهیم بود بخاطر تعداد اندک بیماران چندین پزشک متخصص را در این شهرستانها مستقر سازیم. وی در پایان سخنان خود از کلبه کسانی که در ساخت این مرکز مخصوصا بانک پاسارگاد همکاری کردند تقدیر کرده و خواهان استمرار این کار نیکو و خدایسنده شد. گفتنی است این مرکز بهداشتی درمانی بااعتبار7میلیارد وپانصد میلیون ریال وبازیربنای 430 متر مربع توسط خیران بانک پاسارگاد درعرض 7 ماه احداث شد و برای تجهیز آن 2میلیارد ریال توسط شبکه بهداشت ودرمان ورزقان هزینه شده است با راه اندازی این مرکز 4هزارنفرآزاهالی دهستان جوشین از خدمات بهداشتی درمانی بهره مند شدند